Band VIII., Nr. 3037, Seite 266-268

*Abt Kraft und Konvent von Hirsau verkaufen dem Kloster Bebenhausen
Güter und Zehnten in Feuerbach, Botnang, Zuffenhausen und einigen
anderen Orten.*

Hirsau, 1281. April 9.

Universis presentes litteras inspecturis Cra¹tho¹ permissione divina abbas totusque conventus monasterii Hirso¹gensis ordinis sancti Benedicti Spirensis dyocesis salutem et notitiam subscriptorum. Cum nos nostrumque monasterium prelibatum fuerimus gravibus debitorum honoribus honorati et cottidie apud Judeos tam in civitate W¹l quam in civitate Kawel usure debitis accrescerent intollerabiles, nos urgente necessitate huiusmodi et inspecta utilitate nostri monasterii venerabilibus in Christo viris . . . abbati et conventui monasterii de Bebenhusen ordinis Cisterciensis Constantiensis dyocesis eorumque monasterio vendidimus et venditionis titulo tradidimus de communi consensu et unanimi voluntate curiam nostram sitam apud F¹rbach dictam S¹lhofen, quam inhabitat dictus Velcheli, cui etiam ius patronatus ecclesie in F¹rbach annexum est cum universis pertinentiis, item in dicta villa curiam, que vulgariter appellatur der heiligen hof, similiter cum suis attinentiis universis nec non duos mansos ibidem et generaliter omnia bona nostra in dicta parrochia seu in oppidis dictis Botenang et in parrochia Zufenhusen in domibus sive curtibus pratis agris cultis vel incultis vineis ortis nemoribus prediis pascuis censibus decimis redditibus et iuribus quibuscunque constiterint cum omni iure utili[ta]te ac usufructu, quibus ad nos nostrumque monasterium pertinebant, ab eisdem . . . abbate et conventu de Bebenhusen perpetuo possidenda. Et in eos presentibus transferimus omnem actionem, que nobis competebat vel competere videbatur contra quoscunque super predictis bonis vel eorum pertinentiis et rebus aut proventibus de eisdem ablatis, nec non nostras decimas universas apud Westhain et eiusdem ville territorio ac apud Visenhusen, Zazenhusen, Stamhain et Plugesvelt cum attinentiis earundem constituta eisque adherentia, recepta ab eis certa peccunie quantitate, scilicet ducentis vinginti libris Hallensis monete et carrata vini mesure Spirensis, quam venditionem seu traditionem ratam habemus et habebimus et notam esse volumus tam presentibus quam futuris, nec contra eam aliquatinus veniemus utpote rite et rationabiliter pro utilitate nostri monasterii celebratam. Promittimus insuper per presentes, quod ipsis secundum ius et communem terre consuetudinem

¹Verschrieben: *Cra¹tho*.